

odberateľ 03

ukradená 14.10.2016

Faktúra FM1646642

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŤOU
SLOVENSKO
 reg.č.distrib. SBL: 626231000079

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

IBAN: **SK52 0900 0000 0005 6116 3467** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **561163467/0900** VS: **1646642**
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **30.08.2016** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **30.08.2016** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **06.09.2016** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPFM23256 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00332370 DIČ: IČ DPH:
 Tel.: 449 31 47 Fax: 4493140
 E-mail: starosta 0905 704 667

OBEC KLADZANY
SJ pri MS KLADZANY
09421 Vranov nad Topľou

OBEČNÝ ÚRAD KLADZANY

Dátum: **08. 09. 2016**

Číslo záznamu: **207/2016**

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje: **Loc.**

Faktúra je zároveň dodacím listom

PLU	Názov	Spotrebovať do	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH	DPH	Orient. cena s DPH	Zf.
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
8	Br.stehno v celku bez kosti	03.09.2016	5,260 kg		2,9500	15,52 10	3,25	17,07
422	Hov.stehno b.k*orech*.byk	03.09.2016	5,440 kg		6,1000	33,18 10	6,71	36,50
325	PH- Kur. rezne mrazené		5,450 kg		3,6500	19,89 20	4,38	23,87
324	PH- Kur.kridla tacka mraz.		3,620 kg		1,2250	4,43 20	1,47	5,32
317	PH- Kur.stehná mrazené*SK*		4,310 kg		1,5667	6,75 20	1,88	8,10
300	PH- Kurča I.akosť s drobnami		5,420 kg		1,7500	9,49 20	2,10	11,39
593	Mr.zel.zmes Polievková 2500g		5,000 kg	0,500 KG	0,9583	4,79 20	1,15	5,75
351	Filety Tilapia bez kože mraz. 1 kg		4,000 kg	0,400	3,6500	14,60 20	4,38	17,52
101	Slep.vajíčka M sp.do 17.09.2016 SK		30,000 ks	1,000	0,1100	3,30 20	0,13	3,96
7822	Prepravka 2.0 kg		3,000 ks					
7822	Prepravka 2.0 kg		- 3,000 ks					

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	63,25	12,65	75,90
DPH 10%	48,70	4,87	53,57
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 38,7 Kg

K úhrade 129,47 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťdeväť 47/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode.
 Povod bravčového a hovädzieho masa :AT 40821 EG.
 AT 40844 EG.

Povod hydinového masa:SK 133 ES.
 PL 12044301 WE
 Skladujte pri teplote 0-4

Faktúru vyhotovil: Silvia Fečková

Faktúru vytlačil: Silvia Fečková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

POLSKÁ JEDALEŇ
pri MS
Kladzany
093 01 Vranov nad Topľou

SK
10009
ES

Pečiatka a podpis

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA (ZFK)

vykonaná v zmysle §7 zákona č.357/2015 Z. z.
príjem/poskytnutie alebo použitie/právny úkon/iný úkon majetkovej povahy*
finančná operácia (FO) alebo jej časť je - ~~nie je~~* v súlade s

- a) rozpočtom obce Kladzany na príslušný rozpočtový rok
- b) rozpočtom obce Kladzany na dva ďalšie rozpočtové roky
- c) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami SR
- d) zmluvami uzatvorenými obcou Kladzany
- e) rozhodnutiami obce Kladzany
- f) vnútornými predpismi obce Kladzany
- g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií.

VYJADRENIE:

je - ~~nie je~~* možné FO alebo jej časť vykonať

je - ~~nie je~~* možné v FO pokračovať

je - ~~nie je~~* možné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa FO alebo jej časť už vykonala

Daniela Rusnačková *Rusnačková*

Daniel Lorinc *[signature]*

Dátum ZFK *14.10.2016*

/*nehodiace sa preškrtnúť

